Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1042/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e ao setor
competente conserto nas
torneiras de um bebedouro
localizado na Praça do
Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda com o
conserto urgente de um bebedouro localizado na Rua Pedro Furlan na Praça
do Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Vários munícipes e frequentadores da praça procuraram por este

vereador pedindo providencias quanto ao conserto das torneiras do bebedouro
que, com esse calor é muito procurado e está com duas das torneiras
avariadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Março de 2019.

CLÁUDIO PERESSIM

Vereador – Vice Presidente